
"2015 - Año del Biccntcnario del

Congreso de los Pueblos I ibrct' TRA SAiQ
SOCg,L Úniersdad

Ns onal
d. Cc dobs

YISTO Y CONSIDERANDO
Que med ot e peEbente 0045110/2015 sc tramitan las actuaco es efe idas a la
nlicitud dc aval para la real zac ó de las Semtndas Jorriadas Nacionalet de Trabalo

Social en llshuara denommadas '*LA mtcrvenmón del fmbajo Social en iot etcenanos
actuales: Certeras y desafios" que sc Kcvmán a cabo los dias 3. 4 y 5 de dimembre riel
2015

Quc los oblcti os son consolidar cip c ot de partimpacion, cncucntro e intercmnbio
entre los Traba!adores Sociales de la piovmcia de Tierra del Fuegn con colegas dc todu
el pais y de paises hemianot, promoviendo cl mtcrcambto de expenencias, proyectos,
miradas e inicianvas a lo largo dc todo el pais y, actualiz*i los debates
disciplinaresiprofesionales en tonto a los desafiw' actuales rcspccto del análisis.
discusión e miplemcnraciun de las politicas páhhcas regionales, actores sociales y el
proceso de iiuerven c irm cn Traba!o Social

Fl despacho tavorable de la Comisión de Extcnsion y el debate y acuerdo uoánime
protlumdo en el teno del Honorable Cuerpo ei dia de la fecha

POR ELLO:
Kl HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSLLTIVO DK LA

ESCU E I.A DE TRABAJO SOCIAI.
RESUELVE:

ARTICULO U Avab b realizacion de las Segiuidas Jornadas Nacionale dc Tnibalo
Soc al en t.thuata dcnominadat -La mtei!cnciun del Traba!o So ai es los csccnanos
sctualet f'crtczas y desatios*' que se llevaran a cabu lus disc 3. 4 v < dc dicienibie del
201 . oi amzadas por ci Gobierno de la Pro!meta dc Tierra del Fue o

AR IICLLO2: Protocolizar. Comumcar Notificar archntr.
DADA FX LA SALA DE SESIOSLS l!EL HONORABLL CONSEIO ACADÉ'.vHCO
CONSULIIVO DE LA ESCLELLA 1!F TRABAJO SOCIAL A LOS YLINIF UIAS
DEL MLS Db NBVIEMBRE DEL AÑO DOS 'VJIL QUINCE

~ui C

Astil EHIIH IRHAE i

An oziA
'i »ut.'Au 'FE mlnisA

T I.F 54 o1-4ss41141511 i 2141. E si d * Eáet d «* d


